
 

令和５年度入学試験 募集要項の変更について 

厳寒の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校教育の推進にあたりましては、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症は第８波の感染拡大が言われ、兵庫県下におきましても 

感染者の増加傾向が見られます。それに伴い、２月 10 日（金）に予定しております令和  

５年度入学試験につきまして、下記のように募集要項の変更をいたします。事情をご賢察 

いただき、受験生徒にご指導いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．一般入試での面接の取り止め 

昼食時や待ち時間の「密」を避けるため、午後に予定していた面接を中止します。 

なお、推薦入試の面接は予定通り行います。 

 

２．合否の判定 

 一般入試における合否を学力試験、面接、調査書などを総合的に評価し、判定すると

していましたが、面接を除いた学力試験、調査書などによって判定します。ただし、  

学力試験中の態度や休憩時間中の行動などは合否判定の参考とさせていただきます。 

 

３．当日の持ち物・昼食の扱い 

一般入試の終了予定は１２：３０となります。当日の持ち物として、昼食を準備する

よう連絡しておりましたが、特に必要ありません。ただし、遠方のため帰宅時間が遅く

なったり、交通機関等に不測の事態が生じたりすることも考えられます。必要に応じて

軽食等の準備をするようご指導くださいますようお願いいたします。 

 

以上 

 


